
Representantskapsmøte        24.11.25 

Arbeiderpartiet i Bergen 

 

Møtestart: 18:03 

Ordstyrer og referent 

Even Sørland og Helena Haldorsen 

 

Møtende representanter: 26 

Medlemmer uten stemmerett: 2. 

 

Fra styret  

Even Sørland 

Helena Haldorsen 

Lillian Vangberg 

Alexandra Sørensen 

Per Rune Henriksen 

Johanna Fond  

 

Representanter med stemmerett 

Henrik Jorem   Universitetslaget 

Arild Grimstad   Arna 

Geir Steinar Dale   Arna 

Øyvind Gill    Bergen Arbeidersamfund 

Hilde Gjester Hoel   Bergen Arbeidersamfund 

Christian Nicolai Bruun  Bergenhus 

Styrk Garang   Bergenhus 

Tor Glistrup    Bergenhus 

Jette Lunemann Hansen  Bergenhus 

Eduardo Andersen  Bergenhus 

Henrik Helgeland   Bergenhus 

Sjur Selsvik    Bergenhus 

Kjell Haaland   Fana og Ytrebygda 

Tore Fredriksen   Fana og Ytrebygda 

Jan Hetterud   Fyllingsdalen 



Elna Nilsen    Fyllingsdalen 

Hellbjørg Strømme  Fyllingsdalen 

June Trengereid Gruer  Årstad Arbeidersamfunn 

Martin Rosvold   Årstad Arbeidersamfunn 

Trond Lygre    Åsane Arbeiderparti 

 

Medlemmer uten stemmerett 

Tore Muren    Bergenhus 

Stella Story    AUF  

 

23/25 Godkjenning av innkalling, dagsorden og forretningsorden 

Styret undersøker prosedyre for innkallinger til representantskapsmøtet. Det er 

påpekt at det ikke er sendt ut innkalling til organisasjonen om møtet.  

Dagsorden og forretningsorden vedtatt.  

 

24/25 Organisatoriske kjøreregler 

Gjennomgang av organisatoriske kjøreregler i henhold til reglementet.  

 

25/25 Spørretime 

Stortingsbenken, fylkestingsgruppen og bystyregruppen er representert i møtet. 

Det var ingen spørsmål innsendt eller tatt opp i møtet.  

 

26/25 Statsbudsjett - om regjeringens forslag og videre prosess 

Innledning ved stortingsrepresentant June Gruer.  

Følgende tok ordet debatten: 

 

Christian Nikolai Bruun  Bergenhus 

Trond Lygre     Åsane 

Hilde Gjester Hoel   Bergen Arbeidersamfunn 

Per Rune Henriksen   Styret / Fana og Ytrebygda 

Geir Steinar Dale   Arna 

Jette Lunemann Hansen  Bergenhus 



Hellbjørg Strømme   Fyllingsdalen 

Helena Haldorsen   Styret / Bergenhus 

 

27/25 Bybudsjettet i Bergen 

Kort orientering fra gruppeleder i bystyregruppen Linn Engø.  

Følgende tok ordet i debatten: 

 

Kjell Haaland    Fana og Ytrebygda 

Per Rune Henriksen  Styret / Fana og Ytrebygda 

Jan Hetterud    Fyllingsdalen 

Alexandra Sørensen  Styret / Fyllingsdalen / AUF 

Martin Rosvold   Årstad 

Henrik Jorem    Universitetslaget  

Hilde Gjester Hoel   Bergen Arbeidersamfunn 

Ole Jørgen Johannessen  Universitetslaget 

28/25 Valg av redaksjonskomité til årsmøtet 2026 

Innstillingen fra styret ble vedtatt.  

 

29/25 Eventuelt  

1. Fremlegg av politisk uttalelse fra Utenriks, sikkerhet og forsvarspolitisk forum, ved 

leder Gaute Baarøy. 

2. Arild Grimstad orienterer om arrangementet i Norsk Folkehjelp. 

 

Møtet hevet: 20:13.  

 


